[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2024 № 90
р.п. Степное
О внесении изменений в решение

Муниципального Собрания Советского

муниципального района от 13.12.2023 № 55

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 13.12.2023 № 55 «О бюджете Советского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 31.01.2024 № 68, от 28.02.2024 № 82) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.:

- в подпункте 1.1. цифры «637 901,3» заменить цифрами «654 705,8»;

- в подпункте 1.2. цифры «660 931,3» заменить цифрами «677 735,8»;

1.2. приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

1.3. приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2);

1.4. приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3);

1.5. приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4);

1.6. приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 5);

1.7. приложение 14 изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов

Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых